
-- - 
,/~GEMEENTE 

MAASGOUW. 

Raadsvergadering 13-04-2021 

BESLUIT 
Vaststelling van het controleprotocol accountantscontrole jaarstukken 2020 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

BESLUIT: 

1. Het controleprotocol accountantscontrole jaarrekening 2020 vast te stellen. 
2. Het controleprotocol accountantscontrole jaarrekening 2019 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d .. 

De raad voornoemd; 
De griffier, 

G.H. Bakkes S.H.M. Strous 

D/21 /014796 


